

**Grille tarifaire MPG - Été 2025****Kiosque de 10 '**

Rabais progressif maximal de 25% à 80\$/présence

présences	frais de participation	escompte de volume	après escompte de volume	coût unitaire par présence	total (taxes incluses)
1	80,00 \$	0%	80,00 \$	80,00 \$	91,98 \$
2	160,00 \$	0%	160,00 \$	80,00 \$	183,96 \$
3	240,00 \$	0%	240,00 \$	80,00 \$	275,94 \$
4	320,00 \$	0%	320,00 \$	80,00 \$	367,92 \$
5	400,00 \$	0%	400,00 \$	80,00 \$	459,90 \$
6	480,00 \$	0%	480,00 \$	80,00 \$	551,88 \$
7	560,00 \$	0%	560,00 \$	80,00 \$	643,86 \$
8	640,00 \$	0%	640,00 \$	80,00 \$	735,84 \$
9	720,00 \$	0%	720,00 \$	80,00 \$	827,82 \$
10	800,00 \$	10%	720,00 \$	72,00 \$	827,82 \$
11	880,00 \$	10%	792,00 \$	72,00 \$	910,60 \$
12	960,00 \$	10%	864,00 \$	72,00 \$	993,38 \$
13	1 040,00 \$	10%	936,00 \$	72,00 \$	1 076,17 \$
14	1 120,00 \$	10%	1 008,00 \$	72,00 \$	1 158,95 \$
15	1 200,00 \$	15%	1 020,00 \$	68,00 \$	1 172,75 \$
16	1 280,00 \$	15%	1 088,00 \$	68,00 \$	1 250,93 \$
17	1 360,00 \$	15%	1 156,00 \$	68,00 \$	1 329,11 \$
18	1 440,00 \$	15%	1 224,00 \$	68,00 \$	1 407,29 \$
19	1 520,00 \$	15%	1 292,00 \$	68,00 \$	1 485,48 \$
20	1 600,00 \$	20%	1 280,00 \$	64,00 \$	1 471,68 \$
21	1 680,00 \$	20%	1 344,00 \$	64,00 \$	1 545,26 \$
22	1 760,00 \$	20%	1 408,00 \$	64,00 \$	1 618,85 \$
23	1 840,00 \$	20%	1 472,00 \$	64,00 \$	1 692,43 \$
24	1 920,00 \$	20%	1 536,00 \$	64,00 \$	1 766,02 \$
25	2 000,00 \$	25%	1 500,00 \$	60,00 \$	1 724,63 \$
26	2 080,00 \$	25%	1 560,00 \$	60,00 \$	1 793,61 \$
27	2 160,00 \$	25%	1 620,00 \$	60,00 \$	1 862,60 \$
28	2 240,00 \$	25%	1 680,00 \$	60,00 \$	1 931,58 \$
29	2 320,00 \$	25%	1 740,00 \$	60,00 \$	2 000,57 \$

**Grille tarifaire MPG - Été 2025****Kiosque de 15'**

Rabais progressif maximal de 25% à 100\$/présence

présences	frais de participation	escompte de volume	après escompte de volume	coût unitaire par présence	total (taxes incluses)
1	100,00 \$	0%	100,00 \$	100,00 \$	114,98 \$
2	200,00 \$	0%	200,00 \$	100,00 \$	229,95 \$
3	300,00 \$	0%	300,00 \$	100,00 \$	344,93 \$
4	400,00 \$	0%	400,00 \$	100,00 \$	459,90 \$
5	500,00 \$	0%	500,00 \$	100,00 \$	574,88 \$
6	600,00 \$	0%	600,00 \$	100,00 \$	689,85 \$
7	700,00 \$	0%	700,00 \$	100,00 \$	804,83 \$
8	800,00 \$	0%	800,00 \$	100,00 \$	919,80 \$
9	900,00 \$	0%	900,00 \$	100,00 \$	1 034,78 \$
10	1 000,00 \$	10%	900,00 \$	90,00 \$	1 034,78 \$
11	1 100,00 \$	10%	990,00 \$	90,00 \$	1 138,25 \$
12	1 200,00 \$	10%	1 080,00 \$	90,00 \$	1 241,73 \$
13	1 300,00 \$	10%	1 170,00 \$	90,00 \$	1 345,21 \$
14	1 400,00 \$	10%	1 260,00 \$	90,00 \$	1 448,69 \$
15	1 500,00 \$	15%	1 275,00 \$	85,00 \$	1 465,93 \$
16	1 600,00 \$	15%	1 360,00 \$	85,00 \$	1 563,66 \$
17	1 700,00 \$	15%	1 445,00 \$	85,00 \$	1 661,39 \$
18	1 800,00 \$	15%	1 530,00 \$	85,00 \$	1 759,12 \$
19	1 900,00 \$	15%	1 615,00 \$	85,00 \$	1 856,85 \$
20	2 000,00 \$	20%	1 600,00 \$	80,00 \$	1 839,60 \$
21	2 100,00 \$	20%	1 680,00 \$	80,00 \$	1 931,58 \$
22	2 200,00 \$	20%	1 760,00 \$	80,00 \$	2 023,56 \$
23	2 300,00 \$	20%	1 840,00 \$	80,00 \$	2 115,54 \$
24	2 400,00 \$	20%	1 920,00 \$	80,00 \$	2 207,52 \$
25	2 500,00 \$	25%	1 875,00 \$	75,00 \$	2 155,78 \$
26	2 600,00 \$	25%	1 950,00 \$	75,00 \$	2 242,01 \$
27	2 700,00 \$	25%	2 025,00 \$	75,00 \$	2 328,24 \$
28	2 800,00 \$	25%	2 100,00 \$	75,00 \$	2 414,48 \$
29	2 900,00 \$	25%	2 175,00 \$	75,00 \$	2 500,71 \$

<b>Grille tarifaire MPG - Été 2025</b>					
<b>Kiosque de 20 '</b>					
Rabais progressif maximal de 25% à 130\$/présence					
présences	frais de participation	escompte de volume	après escompte de volume	coût unitaire par présence	total (taxes incluses)
1	130,00 \$	0%	130,00 \$	130,00 \$	149,47 \$
2	260,00 \$	0%	260,00 \$	130,00 \$	298,94 \$
3	390,00 \$	0%	390,00 \$	130,00 \$	448,40 \$
4	520,00 \$	0%	520,00 \$	130,00 \$	597,87 \$
5	650,00 \$	0%	650,00 \$	130,00 \$	747,34 \$
6	780,00 \$	0%	780,00 \$	130,00 \$	896,81 \$
7	910,00 \$	0%	910,00 \$	130,00 \$	1 046,27 \$
8	1 040,00 \$	0%	1 040,00 \$	130,00 \$	1 195,74 \$
9	1 170,00 \$	0%	1 170,00 \$	130,00 \$	1 345,21 \$
10	1 300,00 \$	10%	1 170,00 \$	117,00 \$	1 345,21 \$
11	1 430,00 \$	10%	1 287,00 \$	117,00 \$	1 479,73 \$
12	1 560,00 \$	10%	1 404,00 \$	117,00 \$	1 614,25 \$
13	1 690,00 \$	10%	1 521,00 \$	117,00 \$	1 748,77 \$
14	1 820,00 \$	10%	1 638,00 \$	117,00 \$	1 883,29 \$
15	1 950,00 \$	15%	1 657,50 \$	110,50 \$	1 905,71 \$
16	2 080,00 \$	15%	1 768,00 \$	110,50 \$	2 032,76 \$
17	2 210,00 \$	15%	1 878,50 \$	110,50 \$	2 159,81 \$
18	2 340,00 \$	15%	1 989,00 \$	110,50 \$	2 286,85 \$
19	2 470,00 \$	15%	2 099,50 \$	110,50 \$	2 413,90 \$
20	2 600,00 \$	20%	2 080,00 \$	104,00 \$	2 391,48 \$
21	2 730,00 \$	20%	2 184,00 \$	104,00 \$	2 511,05 \$
22	2 860,00 \$	20%	2 288,00 \$	104,00 \$	2 630,63 \$
23	2 990,00 \$	20%	2 392,00 \$	104,00 \$	2 750,20 \$
24	3 120,00 \$	20%	2 496,00 \$	104,00 \$	2 869,78 \$
25	3 250,00 \$	25%	2 437,50 \$	97,50 \$	2 802,52 \$
26	3 380,00 \$	25%	2 535,00 \$	97,50 \$	2 914,62 \$
27	3 510,00 \$	25%	2 632,50 \$	97,50 \$	3 026,72 \$
28	3 640,00 \$	25%	2 730,00 \$	97,50 \$	3 138,82 \$
29	3 770,00 \$	25%	2 827,50 \$	97,50 \$	3 250,92 \$